CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2023/05/18

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

01

02

03

-

-

-

08

03

03

03

07

04

-

-

-

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

DAG – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

IDEM – Proposta de Atribuição da Medalha de Ouro do Município de Mirandela, a título póstumo, a

Armindo Teixeira Lopes (1905-1976).

IDEM – Proposta de Aprovação da Ata n.º 02/2023 da Comissão de Análise de Candidaturas nos termos

do Regulamento da Zona Industrial de Mirandela.

IDEM - Pedido de Isenção de Taxas relativas ao Projeto de Construção da Casa Paroquial de Suçães.

IDEM – Pedido de Isenção de Preço de Instalação de Contador de Água.

IDEM – Pedido de Isenção de Preço de Instalação de Contador de Água.

IDEM – Licença de Ocupação de Via Pública para Operador de Posto de Carregamento de Veículos

Elétricos.

DEASDJ – Atualização das Comparticipações do Pré-Escolar para o Ano 2023-2024.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Cartório Pastoral de Mirandela

- Freguesia Carvalhais

- Vila Nova das Patas

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2023/05/15

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues